

ern Date : 29 January, 2021 ATUL MITAL
Chairman & Managing Director

f
SUMEDHA
adding values to value

SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD.
CIN : L70101WB1989PLC047465
Registered Office: 6A, Geetanjali,
8B, Middleton Street, Kolkata - 700 071.
Tel - 91 33 2229 8936/6758/3237/4473
Fax - 91 33 2226 4140 / 2265 5830
Email - investors@sumedhafiscal.com
Website - www.sumedhafiscal.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, the February 10, 2021**, inter alia, to consider the Unaudited Financial Results for the 3rd Quarter as well as Nine Months ended December 31, 2020.

The Trading Window for dealing in Equity Shares of the Company has already been closed and the same shall re-open 48 hours after the above Financial Results are made public.

The notice can be accessed on the websites of the Company (www.sumedhafiscal.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).
For Sumedha Fiscal Services Ltd.
Deb Kumar Sett
Company Secretary
& Compliance Officer
Place : Kolkata Date : 29.1.2021

on t
phys
diss
are
a) T
v
C
F
b) v
v
c) l
c
A
L
L
f
d) E
v
t
e) i
t
r
(
c
v
i
f) T
C
S
g) T
5
c
N
Plac
Dat

Office: ৬/৬, ৬/৬, ৬/৬, ৬/৬
e-Mail: susanta.chouni@sba.firm.in

SUMEDHA
adding values to value

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড
CIN: L70101WB1989PLC047465
রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি,
৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১
ফোন: ৯১-৩৩-২২২৯
৮৯৩৬/৬৭৫৮/৩২৩৭/৪৪৭৩
ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২২২৬ ৪১৪০/২২৬৫ ৫৮৩০
ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com
ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, সেবি (সিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪৭ এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ পূর্বণ্ড কোম্পানির ৩য় বৈশ্বিক ও বার্ষিকের অপ্রতিষ্ঠিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরসের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে বুধবার, ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ তে। কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারে লেনদেনের জন্য বন্ধ হয়েছে ও তা খুলবে আর্থিক ফলাফল প্রকাশের ৪৮ ঘণ্টা পর। এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com এবং বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com এ। সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড- এর পক্ষে দেবকুমার শেঠ কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৯.০১.২০২১

Aajkal, Kolkata (in Bengali) dt. 30-Jan-21